2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.03.2020  №163-п
Об установлении публичного сервитута в отношении земель кадастрового квартала 37:03:010111, расположенных на территории г.Гаврилов Посад Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области
Рассмотрев ходатайство Акционерного общества «Объединенные электрические сети» об установлении публичного сервитута в целях размещения объекта электросетевого хозяйства ВЛ-10 кВ (от ТП-6 до ТП-18,26,33), система электроснабжения района «Завокзальный» - лит.VII, ВЛ-0,4кВ (от ТП №6), ТП-6, ЭСК№1, система электроснабжения района «Шушинский» - лит.VI через кадастровый квартал 37:03:010111, в соответствии со ст.39.37-39.50 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3.6 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», с частью 14 статьи 29 Устава Гаврилово-Посадского муниципального района, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.Установить публичный сервитут общей площадью 380 кв.м. в целях размещения объекта электросетевого хозяйства ВЛ-10 кВ (от ТП-6 до ТП-18,26,33), система электроснабжения района «Завокзальный» - лит.VII, ВЛ-0,4кВ (от ТП №6),    ТП-6, ЭСК№1, система электроснабжения района «Шушинский» - лит.VI через кадастровый квартал 37:03:010111.

2.Определить границы публичного сервитута, установленного пунктом 1 настоящего постановления.

3.Публичный сервитут устанавливается сроком на 49 лет.

4.Плата за публичный сервитут не устанавливается в соответствии с пунктом 4 статьи  3.6 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации».

5.Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района http://гаврилово-посадский.рф/.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района                                                            В.Ю.Лаптев